411

TTk

418

42.

87
325

148

394
Tao

420
150
234
147

412
Tao

baono

Kama nmenHasi MoOJIOYHAasi ¢ MacJIOM

CJIMBOYHBIM

3aempak

Yr1Bepxkaaw:
aupexktop Ilporumua3zum Ne 14
____E.B. be3pykosa

Menro Ha S peBpansa 2026

Buixoa
Bbaona

140/3

ByTep0poa ¢ ChIpoM ¢ MacCJIOM CJAMBOYHBIM 25/5./5

Yai ¢ MOJIOKOM,CaxapoM

Canar u3 MOPKOBH C caxapoMm

Cyn nanma gomamHss Ha 0yJIbOHe U3

HHAEHKH

I'yjasiin u3 0TBApHOM rOBSIAMHBI

Kama rpeuyneBasi paccpimyarasi ¢ MacjaoM

CJIMBOYHBIM
Kucean

X1e0 pkaHoit

YJ10THEHHBIH NOJTHUK

Kuc10M0/104HBII HANTMTOK -KATBIK
byiouka ciaakas

Koraera poionas

Kaprodenns 3anedeHbli

Yaii ¢ caxapom ¢ JUMMOHOM

XJ1€0 mMIIeHNYHbIA

2 3aBTpaK
DOpyKT- aneJbCUH

180/6

100

40

150
30/30

110/2
150

35

150

35

50

120
150/5/5

25

LOKYMEHT NOAMUCAH
3NEKTPOHHOM NOAMUCHIO

Mporumuasua N214

NHH 1644110318
[wnpekTop bespykosa E.B.
7 2.08.2025r o

117,34

115,67
75

43

20,92

69,45
92,46

170,14
63

69,23

76
151
72,63
182,4
21,78

58,75



		2026-02-04T10:45:25+0300
	Безрукова Елена Владимировна




