

Утверждаю:  
директор Прогимназии № 14  
— Е.В. Безрукова

**Меню на 5 февраля 2026**

Выход	яс
Блюда	Энергет
	Ценность

**№ Блюдо**

*Завтрак*

4Д	<b>Каша пшеничная молочная с маслом сливочным</b>	<b>140/3</b>	<b>117,34</b>	
1	<b>Бутерброд с сыром с маслом сливочным</b>	<b>25/5./5</b>	<b>115,67</b>	
ТТк	<b>Чай с молоком,сахаром</b>	<b>180/6</b>	<b>75</b>	

*2 завтрак*

418	<b>Фрукт- апельсин</b>	<b>100</b>	<b>43</b>
-----	------------------------	------------	-----------

*Обед*

42.	<b>Салат из моркови с сахаром</b>	<b>40</b>	<b>20,92</b>
87	<b>Суп лапша домашняя на бульоне из индейки</b>	<b>150</b>	<b>69,45</b>
325	<b>Гуляш из отварной говядины</b>	<b>30/30</b>	<b>92,46</b>
148	<b>Каша гречневая рассыпчатая с маслом сливочным</b>	<b>110/2</b>	<b>170,14</b>
394	<b>Кисель</b>	<b>150</b>	<b>63</b>
Таб			
6	<b>Хлеб ржаной</b>	<b>35</b>	<b>69,23</b>

**Уплотненный полдник**

420	<b>Кисломолочный напиток -катык</b>	<b>150</b>	<b>76</b>
150	<b>Булочка сладкая</b>	<b>35</b>	<b>151</b>
234	<b>Котлета рыбная</b>	<b>50</b>	<b>72,63</b>
147	<b>Картофель запеченный</b>	<b>120</b>	<b>182,4</b>
412	<b>Чай с сахаром с лимоном</b>	<b>150/5/5</b>	<b>21,78</b>
Таб			
6	<b>Хлеб пшеничный</b>	<b>25</b>	<b>58,75</b>